
                                         Pagina 1/1

Raadsbesluit

Raadsvergadering: 10 februari 2021 
Agendapunt: -
Zaaknummer: Z.HHL.014079

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. dinsdag 24 november 2020, 

gelet op:
- het belang voorwaarden voor goed wonen te formuleren, vast te leggen welke 

ontwikkelingen met betrekking tot het woon- en leefklimaat van de dorpen wenselijk 
of onwenselijk gevonden worden, en hoe daar samen met bedrijven, organisaties 
en bewoners aan te werken;

- de noodzaak een wettelijke basis te hebben voor het maken van prestatieafspraken 
met de corporaties;

- de inbreng van externe partners en een onder inwoners gehouden enquête,
  

besluit:
De Woonvisie Het Hogeland vast te stellen.

Aldus besloten in de vergadering van 10 februari 2021. 

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier


